

InterCode ApS

Torvet 21, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 31 07 17 39

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. juli 2025

Thomas Wiborg Steen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	InterCode ApS Torvet 21 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 07 17 39 Stiftet: 16. november 2007 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Wiborg Steen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af konfigurerbar indretningssoftware løsninger til web platform samt app udvikling med speciale indenfor augmented reality.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.342 tkr. mod 1.761 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -329 tkr. mod -68 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat er som forventet.

Det tidligere Intertisement nu Intercode er fra 2025 overgået til at være en del af Payproff/Keyhole group. I den forbindelse har den nye ejerkreds og ledelse tilført udviklingsopgaver i et større omfang, imens tidligere Intertisement opgaver bevares i et passende omfang.

Der forventes på den baggrund rebalancering i 2025 af selskabets driftsaktiviteter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.341.675	1.760.704
Personaleomkostninger	1	-1.682.187	-1.827.086
Af- og nedskrivninger		-10.487	-3.278
Driftsresultat		-350.999	-69.660
Andre finansielle indtægter		4.529	0
Andre finansielle omkostninger		-219	-1.231
Resultat før skat		-346.689	-70.891
Skat af årets resultat	2	17.301	2.879
Årets resultat		-329.388	-68.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-329.388	-68.012
I alt		-329.388	-68.012

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.487
Materielle anlægsaktiver	3	0	10.487
Anlægsaktiver		0	10.487
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.370	262.188
Udskudte skatteaktiver		0	2.879
Andre tilgodehavender		16.952	18.952
Tilgodehavender		154.322	284.019
 Likvide beholdninger		 298.949	 770.061
 Omsætningsaktiver		 453.271	 1.054.080
Aktiver		453.271	1.064.567

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-38.372	291.016
Egenkapital		86.628	416.016
Gæld til pengeinstitutter		26.068	27.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	51.746
Anden gæld		287.582	569.247
Periodeafgrænsningsposter		52.993	0
Kortfristede gældsforpligtelser		366.643	648.551
Gældsforpligtelser		366.643	648.551
Passiver		453.271	1.064.567

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	291.016	416.016
Forslag til resultatdisponering		-329.388	-329.388
Egenkapital 31. december 2024	125.000	-38.372	86.628

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	4
Løn og gager	1.451.724	1.520.621
Pensioner	156.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	23.181	20.747
Andre personaleomkostninger	51.282	105.718
	1.682.187	1.827.086

2 Skat af årets resultat		
Regulering skat vedrørende tidligere år	-20.180	0
Regulering af udskudt skat	2.879	-2.879
	-17.301	-2.879

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	172.246
Kostpris 31. december 2024	172.246
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	161.759
Årets afskrivninger	10.487
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	172.246
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0
